КОШТОРИС ПРОЄКТУ

	№ з/п
	Назва статті витрат
	Вартість за одиницю, грн
	Одиниця виміру
	Кількість одиниць
	Загальна вартість, грн

	1
	Поштова скринька багатосекційна
	 1300
	1  шт
	 6
	 7800

	2
	 Вимикач світла
	 30
	 1 шт
	 10
	 300

	3
	 Датчик руху для освітлення
	 300
	 1 шт
	 1
	 300

	4
	 Фарба для стін (внутрішні роботи)
	 300
	 3л
	 30
	 9000

	5
	 Фарба для стін (зовнішні роботи)
	 300
	3л 
	 5
	 1500

	6
	 Вапно гашене
	 150
	20 кг
	 10
	 1500

	7
	Шпаклівка
	250
	20 кг
	3
	750

	8
	Поручні дерев’яні
	400
	1 шт
	20
	8000
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	Лавка вулична зі спинкою
	 5000
	 1 шт
	 2
	 10000

	…
	 Ремонт даху
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